
 

Erfarne køleteknikere til Super-Køl A/S, Karlslunde, Sjælland. 

 
Super-Køl A/S søger køleteknikere med base i Karlslunde, Sjælland. 

Som køletekniker hos Super-Køl A/S vil du komme til at arbejde med at fejlfinde, servicere og montere køle- 
og frostanlæg til butikker. 

Arbejdsopgaverne ligger primært i nye og gamle butikker, der skal have serviceret kølemøbler og 
maskinanlæg. Du skal derfor have erfaring med køletekniske anlæg indenfor butikskøl og kunne udføre 
lovpligtige eftersyn. Derudover lægger vi vægt på at kunden får en god oplevelse og har fuld tillid til, at vi 
har leveret den mest optimale løsning og dermed ydet en god service. 

Vores forventninger til dig: 

 Uddannelse som køletekniker og har min. B-certifikat 
 Kørekort B 
 Du er udadvendt, pålidelig og engageret 
 Lægger stor vægt på at levere opgaveløsninger af høj kvalitet til aftalt tid. Derfor er det vigtigt, at 

du har faglig stolthed og fokus på opgaverne  
 Du kan indgå i en vagtordning med dine kolleger, hvorfor du også er en teamplayer 

Vi tilbyder: 

 Spændende og afvekslende opgaver hvor du kan gøre brug af dine erfaringer og samtidig kan 
udvikle nye kompetencer. 

 Indflydelse på planlægningen af din arbejdsdag i en virksomhed, der lægger stor vægt på 
samarbejde og personlige relationer 

 Opgaver som du skal løse både i samarbejde med dine kolleger og på egen hånd 
 God løn, pension og diverse personalegoder, bl.a. sundhedsforsikring 
 En bred vifte af interessante opgaver med transkritiske køleanlæg 
 Et godt arbejdsmiljø med sociale aktiviteter og et godt kollegaskab 

 

Vi håber, at du har lyst til at blive vores nye kollega, så lad os mødes og lære hinanden bedre at kende 

 

Om Super-Køl A/S: 

Super Køl A/S arbejder med en bred vifte af kommercielle og industrielle køleopgaver. Vi tilbyder energioptimerede og 
miljøvenlige butikskølesystemer og produkter med design og innovation i fokus. Vores ca. 60 medarbejdere er fordelt 
på to afdelinger i hhv. Odense og Karlslunde. 
  
Har du spørgsmål vedr. stillingen, er du velkommen til at kontakte Nicolai Mikkelsen Stougaard tlf. 2524 6758  eller 
mail nms@superkol.dk.  


